
 
 

30.12.2022_ № _852_ 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ВОПРОСАМ 
ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ОСИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ 

 
  В целях устранения нарушений действующего законодательства, 
руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу следующие правовые акты 

администрации Осинского муниципального района: 
1) Постановление администрации Осинского муниципального района от 

13.07.2021 года №384 «Об утверждении порядка размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных муниципальными служащими, руководителями муниципальных 
учреждений Осинского муниципального района и членов их семей в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации Осинского муниципального района и предоставления указанных 
сведений средствам массовой информации для опубликования; 

2) Постановление мэра Осинского муниципального района от 
13.03.2018 года №117 «Об утверждении перечня должностей муниципальной 
службы в администрации Осинского муниципального района, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей (в новой редакции). 

  2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению 
деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. 
настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской районной 
газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского 
муниципального района. 
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 
          4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков 



Подготовила:                                                                       Вахрушкина И.В.      
 
Согласовано:                                                                       Бардамов Г.С.    

 
 
 
 
 

                                     
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


